
ZARZĄDZENIE NR 127/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian zarządzenia nr 45/2018 z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad rozliczeń związanych z powierzeniem wykonywania zadań własnych gminy 

Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółce z o.o. w Kisielicach w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), biorąc pod uwagę spowodowane sprzedażą lokali zmiany 
w ilości lokali mieszkalnych i pomieszczeń gospodarczych znajdujących się w zasobie 
mieszkaniowym gminy, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 45/2018 z dnia 9 marca 2018 r. sprawie określenia szczegółowych zasad 
rozliczeń związanych z powierzeniem wykonywania zadań własnych gminy Przedsiębiorstwu Usług 
Komunalnych Spółce z o.o.  Kisielicach w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dotychczasowa treść załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: 5281E48B-34BF-4DAB-AA0B-35B46D084BAF. Podpisany Strona 1



Powierzchnia użyt. 

lokali w  m
2

1 Kisielice, Al. Wojska Polskiego 21/3 59,14

2 Kisielice, Al. Wojska Polskiego 21/6 60,10

3 Kisielice, Al. Wojska Polskiego 37 76,29

4 Kisielice, ul. Ciasna 8a 20,02

5 Kisielice, ul. Ciasna 8 33,50

6 Kisielice, ul. Dolna 2/1 30,28

7 Kisielice, ul. Dolna 2/2 30,25

8 Kisielice, ul. Dolna 2/3 35,90

9 Kisielice,  ul. Mickiewicza 3B 47,42

10 Kisielice, ul. Daszyńskiego 8/1 30,18

11 Kisielice, ul. Daszyńskiego 8/6 82,94

12 Kisielice, ul. Daszyńskiego 8/9 41,16

13 Kisielice, ul. Daszyńskiego 22/5 27,40

14 Kisielice, ul. Jagiellońska 3/1 A 46,68

15 Kisielice, ul. Jagiellońska 5/1 40,13

16 Kisielice, ul. Jagiellońska 5/2 48,43

17 Kisielice, ul. Jagiellońska 5/3 39,07

18 Kisielice, ul. Jagiellońska 5/5 20,73

19 Kisielice, ul. Jagiellońska 5/10 21,00

20 Kisielice,  ul. Jagiellońska 8/1 45,19

21 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/6 30,04

22 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/7 30,35

23 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/8 45,21

25 Kisielice, ul. Jagiellońska   8/11 30,59

26 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/13 30,20

27 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/16 31,01

28 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/17 30,69

29 Kisielice, ul. Jagiellońska 8/18 31,42

30 Kisielice, ul. Jagiellońska 11/1 37,76

31 Kisielice, ul. Mickiewicza 4/1 49,90

32 Kisielice, ul. Mickiewicza 4/2 66,10

33 Kisielice, ul. Mickiewicza 6/4 31,10

34 Kisielice. Al. Wojska Polskiego 6/4A 64,93

35 Kisielice, Al. Wojska Polskiego 6/4B 40,44

36 Kisielice. ul. Sienkiewicza 18/1 69,46

37 Kisielice, ul. Sienkiewicza 18/3- lokal socjalny 37,70

                   WYKAZ LOKALI  MIESZKALNYCH                                                        

Nazwa miejscowości, ulicy nr lokalu

Załącznik do zarządzenia Nr 127/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 30 października 2018 r.

Id: 5281E48B-34BF-4DAB-AA0B-35B46D084BAF. Podpisany Strona 1



38 Kisielice. ul Sienkiewicza 18/4 78,36

39 Kisielice, ul. Sienkiewicza 18/5 63,30

40 Kisielice. ul. Wiktora 3/2 44,47

41 Kisielice. ul. Wiktora 3/4 44,47

42 Kisielice, ul. Wiktora 3/5 25,38

43 Kisielice, ul. Daszyńskiego 28/2 47,84

44 Kisielice, ul. Daszyńskiego 28/3 74,25

45 Kisielice, ul. Daszyńskiego 12A 26,00

46 Kisielice, ul. Kolejowa 7/1 46,30

47 Butowo  27/3 48,37

48 Butowo  27/6 36,33

49 Butowo 23- lok. socjalny 38,01

50 Goryń   40/3 18,11

51 Goryń   40/4 20,88

52 Goryń  41 /l 24,55

53 Goryń 41/2 33,09

54 Goryń  41/3 34,20

55 Goryń  51/3 14,00

56 Jędrychowo 44/3 66,48

57 Jędrychowo 44/2 69,64

58 Jędrychowo 44/1 91,74

59 Jędrychowo 52/5 32,34

60 Klimy 43/4 51,56

61 Klimy 43/3 50,60

62 Klimy 45/1A- lok. socjalny 27,40

63 Klimy 45/1B- lok. socjalny 26,30

64 Limża 6/4 45,00

65 Łodygowo 3/1 A 57,09

66 Sobiewola l8A/1 33,29

67 Sobiewola 18A/3 34,02

68 Sobiewola 18A/5 32,53

69 Sobiewola 18A/6 31,28

70 Sobiewola 18A/7 31,28

71 Sobiewola 18C/1 50,10

72 Sobiewola 18C/2 61,04

73 Trupel 37/1- lokal socjalny 43,13

74 Trupel  37/2 43,13

75 Trupel 39/3 57,00

76 Trupel 39/6 48,80

77 Ogrodzieniec 3/4- lokal socjalny 29,92

78 Kantowo 5/1 62,06

79 Kantowo 7/3 108,31

80 Pławty Wielkie 11/1- lok. socjalny 46,00

81 Pławty Wielkie 11/2 46,00

82 Pławty Wielkie 11/4 46,00

83 Trupel 39/8- lok. socjalny 27,70

84 Trupel 39/10- lok. socjalny 28,70

85 Trupel 39/5 38,39

86 Trupel 39/12 61,08

87 Trupel 39/7 23,40

88 Trupel 39/13 48,40

RAZEM 3760,33

Id: 5281E48B-34BF-4DAB-AA0B-35B46D084BAF. Podpisany Strona 2



Lp.
Nazwa miejscowości, ulicy nr lokalu

Powierzchnia użytkowa 

lokali w m
2

1. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 21/4 10,50

2. Kisielice, Al. Wojska Polskiego 21/8 10,50

3. Kisielice, Al. Wojska Polskiego 23/3 24,60

4. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 23/4 9,00

5. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 23/6 12,30

6. Kisielice, Al. Wojska Polskiego 25/2 12,50

7. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 25/3 12,50

8. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 25/6 12,50

9. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 25/7 12,50

10. Kisielice. Al. Wojska Polskiego 25/9 12,50

11. Kisielice, Al. Wojska Polskiego 25/5 12,50

12. Kisielice. ul. Dolna 2/1 13,00

13. Kisielice. ul. Dolna 2/2 13,00

14. Kisielice. ul. Dolna 2/3 5,00

15. Kisielice. ul. Daszyńskiego 8/1 7,00

16. Kisielice. ul. Daszyńskiego 8/6 6,00

17. Kisielice. ul. Daszyńskiego 8/9 6,00

18. Kisielice. ul. Jagiellońska 3/1 A 5,00

19. Kisielice. ul. Jagiellońska 5/1 15,00

20. Kisielice. ul. Jagiellońska 5/2 4,80

21. Kisielice. ul. Jagiellońska 5/3 12,00

22. Kisielice. ul. Jagiellońska 5/10 7,00

23. Kisielice. ul. Jagiellońska 11/1   . 19,08

24. Kisielice. ul. Mickiewicza 3B 6,00

25. Kisielice. ul Mickiewicza 4/1 21,00

26. Kisielice, ul. Mickiewicza 4/2 19,00

27. Kisielice, ul. Sienkiewicza 18/1 19,80

28. Kisielice, ul. Sienkiewicza 18/4 23,00

29. Kisielice. ul. Sienkiewicza 18/5 16,80

30. Kisielice. ul. Wiktora 1/1 7,00

31. Kisielice. ul. Wiktora 1/2 7,00

32. Kisielice. ul. Wiktora 1/3 7,00

33. Kisielice. ul. Wiktora 1/5 7,00

34. Kisielice, ul. Wiktora 3/2 7,00

35. Kisielice, ul. Wiktora 3/5 7,00

36. Kisielice, ul. Wiktora 3/4 7,00

37. Butowo 27/3 10,00

38. Goryń 40/3 20,00

39. Goryń 41/3 15,50

40. Jędrychowo 52/2 12,00

41. Klimy 43/4 21,00

42. Trupel 39/3 18,33

43. Kisielice. ul. Ciasna 2 9,00

44. Kisielice ul. Daszyńskiego 28/2 9,62

45. Kisielice ul. Daszyńskiego 28/3 19,52

46. Kisielice ul. Kolejowa 7/1 9,69

47. Kantowo 7/3 18,00

48. Pławty Wielkie 11/1 10,90

49. Pławty Wielkie 11/2 10,90

50. Pławty Wielkie 11/3 10,90

51 Trupel 39/6 6,20

52 Trupel 39/8 6,20

Wykaz budynków gospodarczych

Id: 5281E48B-34BF-4DAB-AA0B-35B46D084BAF. Podpisany Strona 3



53 Trupel 39/10 6,20

54 Trupel 39/5 6,20

55 Trupel 39/12 6,20

56 Trupel 39/7 6,20

57 Trupel 39/13 6,20

58 Trupel 37/1 15,00

                            RAZEM 617,14

Łącznie
4377,47

Id: 5281E48B-34BF-4DAB-AA0B-35B46D084BAF. Podpisany Strona 4




